Indico à Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu

Extensivo ao Sr. Dirceu Fulber
Secretário Municipal de Infraestrutura

INDICAÇÃO Nº 76/2025
A necessidade de construir 02 (dois) quebra-molas na Avenida Ijuí, sendo um localizado abaixo do Supermercado São José e outro na quadra do antigo Buracão.
Justificativa
A apresentação desta indicação se faz necessária, tendo em vista que se trata de áreas com alta circulação de pedestres e crianças e como parte desta avenida foi recentemente asfaltada a implementação desse dispositivo ajudará a diminuir riscos de acidentes.
Sala das Sessões, 28 de abril de 2025.

PRISCILA DE MOURA
Vereadora